PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

RETIFICAÇÃO 01 – EDITAL SETUR DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2024

Regulamento de Eleição da Corte do Carnaval 2025

A Secretária Municipal de Turismo de São Sebastião, no uso de suas

atribuições, RETIFICA o Edital SETUR n°05/2024, que regulamenta a Eleição da Corte

do Carnaval 2025 de São Sebastião, a ser realizado no Complexo Turístico da Rua da

Praia, no Centro Histórico de São Sebastião, no dia 01 de fevereiro de 2025, em

parceria com a Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

– Fundass, conforme segue:

No Edital, onde se lê:

“A Secretária Municipal de Turismo de

São Sebastião, no uso de suas

atribuições, torna público o Edital

SETUR nº 05/2024 – Regulamento de

Eleição da Corte do Carnaval 2025, a ser

realizado no Complexo Turístico da Rua

da Praia, no Centro Histórico de São

Sebastião no dia 07 de dezembro de

2024, em parceria com a Fundação

Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant’Anna -

Fundass.”

Leia-se:

“A Secretária Municipal de Turismo de

São Sebastião, no uso de suas

atribuições, torna público o Edital

SETUR nº 05/2024 – Regulamento de

Eleição da Corte do Carnaval 2025, a ser

realizado no Complexo Turístico da Rua

da Praia, no Centro Histórico de São

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

Sebastião no dia 01 de fevereiro de

2025, em parceria com a Fundação

Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant’Anna -

Fundass.”

No Regulamento, onde se lê:

“1. DO CONCURSO

1.3. A eleição da Corte do Carnaval 2025 será realizada no dia 07 de dezembro de

2024, às 20h, no Complexo Turístico da Rua da Praia – Centro Histórico de São

Sebastião / São Paulo.”

Leia-se:

“1. DO CONCURSO

1.3. A eleição da Corte do Carnaval 2025 será realizada no dia 01 de fevereiro de

2025, às 20h, no Complexo Turístico da Rua da Praia – Centro Histórico de São

Sebastião / São Paulo.”

No Regulamento, onde se lê:

“2. DA INSCRIÇÃO

2.1. As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas, exclusivamente, por

meio do sistema online disponível no site http://www.fundass.com.br que estará

aberto a partir do dia 22 de novembro de 2024, até às 12h do dia 28 de

novembro de 2024.”

Leia-se:

“2. DA INSCRIÇÃO

2.1. As inscrições serão gratuitas e deverão ser realizadas, exclusivamente, por

meio do sistema online disponível no site http://www.fundass.com.br que estará

aberto a partir do dia 22 de novembro de 2024, até às 23h59 do dia 15 de

janeiro de 2025.”

http://www.fundass.com.br/
http://www.fundass.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

No Regulamento, onde se lê:

“3. DAS CANDIDATAS

3.5. As candidatas deverão se apresentar no local da realização do Concurso no

dia do evento, 07 de dezembro de 2024, com antecedência mínima de 01 (uma)

hora e meia.

3.6. Serão realizados 2 (dois) ensaios, nos dias 02 e 03 de dezembro de 2024,

às 19h, no Complexo Turístico da Rua da Praia.”

Leia-se:

“3. DAS CANDIDATAS

3.5. As candidatas deverão se apresentar no local da realização do Concurso no

dia do evento, 01 de fevereiro de 2025, com antecedência mínima de 01 (uma)

hora e meia.

3.6. Serão realizados 2 (dois) ensaios, em dias a combinar, entre 27 e 30 de

janeiro de 2025, às 19h, no Complexo Turístico da Rua da Praia.”

No Regulamento, onde se lê:

“4. DOS CANDIDATOS

4.4. Os candidatos deverão se apresentar no local da realização do Concurso,

no dia do evento, 07 de dezembro de 2024, com antecedência mínima de 01

(uma) hora e meia.

4.5. Serão realizados 2 (dois) ensaios, nos dias 02 e 03 de dezembro de 2024,

às 19h, no Complexo Turístico da Rua da Praia.”

Leia-se:

“4. DOS CANDIDATOS

4.4. Os candidatos deverão se apresentar no local da realização do Concurso no

dia do evento, 01 de fevereiro de 2025, com antecedência mínima de 01 (uma)

hora e meia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

4.5. Serão realizados 2 (dois) ensaios, em dias a combinar, entre 27 e 30 de

janeiro de 2025, às 19h, no Complexo Turístico da Rua da Praia.”

São Sebastião, 28 de novembro de 2024.

ADRIANA AUGUSTO BALBO VENHADOZZI
Secretária Municipal de Turismo

Prefeitura de São Sebastião

		2024-11-28T15:37:48-0300
	ADRIANA AUGUSTO BALBO VENHADOZZI:27819049880